
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วทิยาเขตแพร่ 
เรื่อง รายชื่อผู้มสีิทธิ์สอบคดัเลือกเขา้ศึกษาต่อหลักสูตรประกาศนียบัตรบณัฑติ สาขาวชิาชีพคร ู

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ (รอบที่ ๑) 
********************** 

เพื่อให้การดำเนินการจัดการศึกษา ของหลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู (หลักสูตรใหม่ 
พ.ศ. ๒๕๖๘) มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย ว ิทยาเขตแพร่  ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย                  
มีประสิทธิภาพ และบรรลุวัตถุประสงค์ ตามนโยบายของมหาวิทยาลัย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๔๐ มติที่ประชุมสภามหาวทิยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐ จึงออกประกาศมหาวทิยาลยั
มหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตแพร่ เรื่องรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศกึษาต่อหลักสูตรประกาศนียบัตร
บัณฑิต สาขาวิชาชีพครู ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ (รอบที่ ๑) ดังมีรายนามต่อไปนี้ 
 

 

หลักสตูรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๐๑ พระมหาชาติชาย (ญาณโสภโณ) ขุมเงิน  

๒ ๐๐๒ นายกิตติภพ สุคันธะมาลา   
๓ ๐๐๓ นางสาวกนกวรรณ เมืองเอก  
๔ ๐๐๔ นางทิพย์สุดา ทองอินทร์     
๕ ๐๐๕ นายพงษ์นรินทร์ ปันต๊ะ     
๖ ๐๐๖ นางสาวทาริกา เชื้อทอง   
๗ ๐๐๗ นายนาค คำคม   
๘ ๐๐๘ นางสาวพัชรินทร์ คำจันทร์   
๙ ๐๐๙ นางสาวบงกชกร เปียงอ้น   

 
 
 



  
ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 

๑๐ ๐๑๐ นางสาวรมณียา ฝั้นแบน   
๑๑ ๐๑๑ นางสาวกรรณิการ์ เดชพรม  
๑๒ ๐๑๒ นางสาวอภิชญา เหมืองจา     
๑๓ ๐๑๓ นางสาวณิชาภัตร เชื้อหมอ     
๑๔ ๐๑๔ นางสาวนันทิดา คำผิว   
๑๕ ๐๑๕ นางณัฏฐ์วรัตถ์ พงศ์พุฒิ   
๑๖ ๐๑๖ นายชวกร มังจักร   
๑๗ ๐๑๗ นางณิชาภา สังข์เมือง   
๑๘ ๐๑๘ นางสาวบุณฑริกา เคหะอุทัย   
๑๙ ๐๑๙ นางสาวกานต์ธิดา ไทยเก่ง   
๒๐ ๐๒๐ นายสิทธิพร งามมีศรี   
๒๑ ๐๒๑ นางสาวญาดา ศาสตร์นอก   
๒๒ ๐๒๒ นายเอกชัย แซ่โซ้ง   
๒๓ ๐๒๓ นางจริยา ทัดไทย   
๒๔ ๐๒๔ นางสาวจุฑามาส เวียงเก่า   
๒๕ ๐๒๕ นางสาวพราวธิดา คำเผือ   
๒๖ ๐๒๖ นายภรดล โพธิยาสานนท์   

 
หมายเหตุ 
     ***  สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ วันศุกร์ที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. 
  ขอให้ผู้ที่มีรายชื่อดังกล่าวเตรียมเข้าสอบตามวันเวลาที่ประกาศโดยพร้อมเพรียงกัน 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  เดือน ธันวาคม  พุทธศักราช ๒๕๖๘ 

 
 
 

(พระราชเขมากร,รศ.ดร.) 
รองอธิการบดีวิทยาเขตแพร่ 

 



 
 
 
 

 

 กำหนดการ  
สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ 

หลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู 
ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตแพร่ 

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ (รอบที่ ๑) 
******************** 

วัน/เดือน/ป ี ข้อสอบ เวลา หมายเหต ุ
๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ สอบข้อเขียน ๐๘.๓๐ – ๑๒.๐๐ น. ( เวลา ๒ ชั่วโมง)  

๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ สอบสัมภาษณ์ ๑๔.๐๐ – ๑๖.๓๐ น.  

 

หมายเหตุ 
*** แจ้งการสอบคัดเลือกใน วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ ๒๕๖๘ ใช้วิธีการสอบแบบออนไลน์ ผ่านระบบ e- testing ของ
มหาวิทยาลัย โดยจะส่งลิงค์เข้าสอบให้ใน วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ ๒๕๖๘ (ผ่านอีเมล์ที่กรอกสมัครเรียน) ท่านสามารถเข้า
สอบได้ตั้งแค่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๒.๐๐ น. มีเวลาทำข้อสอบ ๒ ชั่วโมง การสอบสัมภาษณ์ผ่านระบบ Zoom เวลา ๑๔.๐๐ น. 
โดยจะส่งลิงค์ให้ในเวลา ๑๓.๓๐ น. 

 
 
 

 
 

 


